
Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel.: (44) 3011 5103 

 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
  

 
 
 

EDITAL No 046/2015-PRH 
 
 

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições e considerando o contido no Edital no 008/2014-PRH, resolve: 

 
 

TORNAR   PÚBLICA 
 
 
A desistência da candidata Mahayana Cristina Godoy,  aprovada em 

2º lugar no Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior 
realizado de conformidade com o Edital no 008/2014-PRH, na área de 
conhecimento (07) Língua Portuguesa, pertinente ao Departamento de Língua 
Portuguesa, convocada por meio do Edital no 425/2014-PRH. 

 
 

 
Maringá, 23 de abril de 2015. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis, 
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios  

 
 


